
Peršauta moteris

Liepos 7 d. apie 9 val. 35 min. Panevėžyje, Žemaičių g., bute, ginčo metu, vyras iš neteisėtai
laikomo pistoleto „Sig Sauger P230“ sužalojo moterį. Nukentėjusioji paguldyta į ligoninę.
Ginklas paimtas. Įtariamasis uždarytas į areštinę. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
138 str. 1 d., 253 str. 1 d.

Liepos 8 d. apie 3 val. 34 min., Panevėžys, Savitiškio g., įsibrauta į aptvertą, saugomą,
vaizdo stebėjimo kameromis filmuojamą automobilių stovėjimo aikštelę, išdaužtas
automobilio “BMW 5” kairės pusės priekinių durų stiklas, sugadinta durų apdaila. Nuostolis
– 500 eurų. Taip pat išdaužtas toje pačioje automobilių stovėjimo aikštelėje stovėjusio
automobilio “BMW” kairės pusės priekinių durų stiklas, iš automobilio salono pavogtas
vairas, prietaisų skydelis. Nuostolis tikslinamas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
178 str.

Liepos 8 d. apie 4 val.  Panevėžyje, Respublikos g.,  iš vyro pagrobtas mobilus telefonas
,,Iphone 13”. Įtariamasis nustatinėjamas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Liepos 4 d. apie 11 val. 37 min. gauti 5 pareiškimai, kad Rokiškyje, Panevėžio g., tas pats
asmuo,  laikotarpyje  nuo  2023-06-28  iki  2023-07-04  iš  parduotuvės  pagrobė  alkoholinių
gėrimų už 334,95 eurus. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Liepos 7 d. apie 21 val. 10 min., Panevėžyje, Laisvės a. patikrinus vyrui priklausančią
kuprinę, rastas folijos lankstinukas su augalinės kilmės medžiaga, galimai, narkotine.
Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas neblaivus (1.02 prom.) vyras sulaikytas. Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 259 str.


